
UCHWAŁA NR 26/1386/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 
 Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Ewie Pronobis-Sosnowskiej Dyrektorowi 
Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej im. Mariana Rejewskiego w Bydgoszczy do 
dokonywania czynności związanych z ubieganiem się o dofinasowanie z Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, a następnie realizację zadania „Dostępność 
przestrzeni publicznej w Pedagogicznej Bibliotece Wojewódzkiej w Bydgoszczy” w ramach 
programu „Dostępność przestrzeni publicznej” moduł A, w tym do podpisania umowy. 

 
2. Umowa, o której mowa w ust. 1, wymaga kontrasygnaty Skarbnika Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


